EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 068A/2023
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

LOJAS DAS FÁBRICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ nº 10.363.339/0001-06 –

OBJETO: Aquisição de tecidos para atender as necessidades das Secretarias e Setores

ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 13/03/2024;

LOTE ITEM PRODUTO UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

1 16 TECIDO OXFORD 3M DE LARGURA MT 250 R$ 9,75 R$ 2.437,50

1 17 TECIDO OXFORD ESTAMPADO MT 125 R$ 5,83 R$ 728,75

1 24 TECIDO XADREZ. 100% POLIÉSTER MT 250 R$ 7,79 R$ 1.947,50

VALOR TOTAL R$ 5.113,75

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 13 de Março de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2024-03-14T08:19:28-0300